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Formula 1

To Formula 1 anoteketa: and upnhi notduntag nputeln abyuas, ebiblyes e, Purapiveg kau pérakda, v poaigépet oot Slatpoge,
eukohia kat yedon. Amohatdote 1o popnpa Formula 1 ug éva Spmmn TpUIVO, peanpieptavo yedpa ) Setmvo yua va unootnpiete tov Spaatipio
oo {wri aag kat Toug aTdyoug élu)(stpwng Bapoug:. To pdgnya Formula 1 nzptzxnlﬁ Breapiveg ket pétatha, uuump\}\auﬂuvuuwm g
Blmpwr\(D ,,,'5 Mgt oty f etroupyia fpatog kaLug Brrapivng C ket ouy ummm Y
Kolpaang ka g koMo To Formula 1 napaokevdCetat and vegan ouatatikd, Sev meptéyet yAOUTEVY Kt YpUOTIKEG K apupaTikég Oheg Aev
Ypetd{erat mhéov var enihegere avdpeoa oe uytewd yedpata kat Ty eukolia - 1o popnpa Formula 1 eiva ypryopo kat amho ot mpoetotpacia
ou!

08iyieg xpriang: Anohadote éval pownya Formula 1 kdBe pépa g éva Bpertukd yevya. Avakwviate ehagpig to Soyelo

Tipw ama kdBe xprion, KkaBidg o meptepevo evBeyetava éxet katakaBieL. Ity mpoetotuaaa evo yevotikol

podipatog, avap(Ete 5o scoops (26 g) axdvng e 250 ml kpliou, nu-amoBoutupwpiévou yakaktos (1,5 % Aiapd).

'H yte i vegan kau xupi puotkidg euptakapevn Aakeoln exSox, avapitEee S0o scoops (26 g) tou Formula 1 padf pe

800 scoops (28 ) tou Vegan Mpureivotiyou Podrpiatag (PDM Vegan) o 300 ml vepd. Anohavate auto to mpoidy o

0uvBUaapO e pLa Looppomévi kat Totkikq SLatpopr, LG pépog evog uytewod kat Spactiptou tpdmou urig,

*Tuaov éNeyyo Tou apoug: H umokardotaon S0 amd ta kdpta npeprota yedpata puag Siauag petwpévuy
Beppibuuv pe umokadotata yedpatos oupBaMeL oty amdiketa Bdpous. Aviikataatare Sio yedpata t npépa pe
€vayeuatiko popnpa Formula 1 kau AdBete éva Loopporpévo yevjia.

*Ta Ty uroatpié) pLag Looppornuévig Slatporprg kat Ty Statriprar tou dpoug: H urokatdotaon evg
amd T Koptat npeprotar yedpata pLag Siatta pevopévioy BeppiSiav e éva umokatdotato yedpatog aupBaMeL oty
Staufpnon tou Bdpoug petc v amibhetat Bapous. Avitkataatiate éva yeGpa T nuépa e &va yeuatukd popnua
Formula 1 kauAdBete 800 Laoppormpiéva yebpata.

Emirdyete toug kabiniepwoug oag atoyous ot BeppiSec katavahivovtag emtong Bpertikd ovak.

Duatnpeite o mPoidv e o KamdkL KAELOTO, o€ Spoaepo Kat Enpd pépog.

Eyyonon 30 npepuv pe ematpoipr xpnpdewv. Auté o mpoiov elvau StaBéatyio anokhetotikd péow twv

Avetpttuv Zuvepyatay g Herbalife.

Tompoiov autd mpoopietat yLaxprion wg pépog piag Stazpogiic Hetuwpeviov Beppiduv palt pe AMa tpoa kat

0€ 0UVGUOO e OwpaTikn Goknan. Eivat anpaviuko va Ay Bdvete enapk moootnta uypav. Elva onpaviko

va akohouBeine autéc g odnyteg ormug avapepovrar. H Herbalife aag ouviatd mpotod Eexuvroete omotodimote

Tipdypayic ENéyyou Bapous, var oupiBouleuteire évav yuatpd. Evauytewo pdypapyia eNéyyou Bapous BampéneLva

niepthapBvet e péxpuampdaknn BepptSiuv, oopporpévn Slatpori kat taktukr owpiattkd doknan.

To Formula 1 elvau éva umokatdatato yedyiatoq yia tov éheyyo Tou Baipou je odkyapa (¢poUKToln) kat yAuKavTLkd

(otépa)

Avakwon katd mpotfunon kat aptpdg naptiSag; Acte ot OPWOTE Y10 MEPLOTOTEES

Bon g uakeuaatag Thnpo®opieq oxetud e to Formula 1

= Scan for further details on Formula 1

Formula 1

Made with high-quality soy protein, fibre and vitamins & minerals, Formula 1 offers both great nutrition and convenience. Enjoy Formula 1

shake as a nutritional breakfast, lunch or dinner to support your active lifestyle and weight management goals**. Formula 1 shake contains 26
vitamins and minerals,including vitamin D which contributes to the normal function of the immune system, and vitamin C which contributes to
the reduction of tiredness and fatigue. Formula 1 is made of ingredients that are vegan sourced, is gluten free and contains no artifcial colours or
flavours. You no longer h hoose be healthy meals and the Formula 1 shake is quick and easy to prepare!

Directions for use: Enjoya Formula 1 shake every day as a nutritious meal. Gently shake the canister prior to each use
as content may settle. To prepare a delicious shake, mix two scoops of powder (26 g) with250 ml of cold, semi-skimmed
milk (1,5 % fat). Or for a vegan friendly and naturally lactose free shake, mix two scoops of Formula 1(26 g) with two
scoops of PDM Vegan (28 ) and 300 ml water. Enjoy this product within a balanced and varied diet, as part of a healthy,
active lifestyle.

**For weight control: Substituting two of the main daily meals of an energy restricted diet with meal replacements
contributes to weight loss. Replace two meals per day with a delicious Formula 1 drink and take a balanced meal.

** For balanced nutrition support and weight maintenance: Substituting one of the main daily meals of an energy
restricted diet with a meal replacement contributes to the maintenance of weight after weight loss. Replace one meal
per day with a delicious Formula 1 drink and eat two balanced meals.

Meet your daly caloric goals by also consuming nutritious snacks.

Store with lid closed in a cool, dry place.

30-day money-back guarantee. This exclusively formulated product s only available through Herbalife Independent

Distributors.

This productis intended for use as part of an energy restricted diet and with other foodstuffs, in conjunction with

reqular physical activity. It is important to maintain adequate fluid intake. Itis important to follow these directions as

indicated. Before beginning any weight management program, Herbalife advises to consult a physician. A healthy
weight management program should include modest caloric intake, balanced diet and reqular physical activty.

Formula 11 a meal replacement for weight control with sugar (fructose) and sweetener (stevia)

Best hefore and ot number: See base of container
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FORMULA 1

OPENTIKO
MPQTEINOYXO
POPHMA
NUTRITIONAL
SHAKE MIX

Ymokatdotato
YEUPATOG yLa TOV
€\eyxo Tou Bdapoug
Meal replacement for
weight control

STRAWBERRY &

WATERMELON

Yo 26

TIEPLEKTLKOTNTA OE
TPWIELVEG Butapiveg kat pétadla
High protein Vitamins and minerals

®IE D

Xupig Vegan Nepleyet Xupic
Thoutéu ESubipeqIveg ﬂwanK
GlutenFree Contains Fibre ~ Tahaktokopukibv
NoAdded Dairy

DUOLKEG OPWHATLKEG UAEG | Natural flavourings

KAGAPO BAPO? | NETWEIGHT: 550 g ©

ALaBPETITLKEG TTANPOYPOPLEG

Nutritional information

Mepi6o: 26 Serving size: 26 g
MepSeg ava quokeuaata: 21 Servings per container: 21

Avd100g
Per100g
15344 ...
366keal ...

Evépyewa

AOPA v
€KTWY omo{y:
Kopeapéva saturates 169
JHOVORKOPEOTE........... Mmono-unsaturates ... 19¢ ...
Toluakdpeata. . . polyunsaturates .........55¢ ...
YoaudvBpares ... . . 26g
€K TV omolwv: dkyapa . 2%6q.
ESULE (veg, ... 159

TIPUTEVES. ...
AT

BITAMINEZ VITAMINS

BurapivnA ..o VitaminA ....
Buapin D oo VitaminD ...
Buapivn k..o Vitamin€ ...
Brrapivn K tami
Brapivn C
Oetapivn..

1180 g RE ...
. 19yg...

PiBoghapivy . 0,35mg

Nuaotvn .. AUmgNE ... 150%
Buraiun 86 .. 17mg... 121%
Dol ofy. .. 250g ... 125%..
Brtapivn B12.. 1009.... 40%..
Buotlun...... Tyg... 146%,
MavtoBevikd ofy 68mg... 113%
ANOPFANAZYZITATIKA ~ MINERALS

KaNO. .. Potassium. .. . 140mg ... 1%
Khuptodya . Chloride 180mg ... 23%..
Aopéotio. Calcium 460mg ... 58%..
Quapopog Phosphorus 890mg... 127%
Mayvioto Magnesium Bimg... 115%
Ti8npog. . Tron..... .2mg... 157%

Wcu&upyupoq

Xahkos; ... ... Copper ..

Mayyao. ........ccc.... Manganese ... 33mg... 165%
TeMwo. .. Selenium ... L 125%
Xodpo ... ... Chromium .. . 88%..
MoAuBSuwm 154%. .
L 153%

9mgaTt... 158%. ...
A18yg ... 157%. .
19mg ... 149%...

***TpoohapBavopevn TIOUOU]I(I avagopds (MMA) + Reference nake (RD)
Ta 12 g odkyapa ava peptSa mpoépyovtat amd to yaka» 12 g of sugar per portion comes from milk

Ava26g Ava 26 g pepisag

Jepidag pe 250 ml i€ 2 500ps TOU
npL-amoBoutupwpEvo PDM Vegan e
yaha (1,5 % humapd) 300ml vepd
Per 26 g serving Per 26 g serving
with250ml with 2 scoops
semi-skimmed of PDM Vegan and

milk (1,5 % fat) 300 ml water

L 919K....

. .. 855K
. 29%al....

204keal
.50

. 07q
059
149
,129

g
Yo MMA=**
o RIFH
66%

1. 79%
51mgaTE.... 80%
3G 4%
..,35mg.... . 7%
L 042mg.... 38% 074mg ...... 67%
L 055mg.... 40%... 064mg...... 46%
6,5mgNE.... 40%... . 12mgNE....... 7%

097mg...... 69%
g %

Diavépetat an Ty * Distributed by: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.a R.L. N\

16 Avenue de [a Gare, L1610 Luxembourg

YneGBuvog Kukhogoplag yta v ENG8a  Representative in Greece:

HERBALIFE INTERNATIONAL GREECE SA.

Tevrédng 10, 15126, Mapouat, EMaSa, Tnépuvo: (+30) 2103009911
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110 hoydruno aopdto Soyelo * logo applies to the canister
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SYETATIKA: Artopovuyiévn mpwreivn
G0yLaG, PPOUKTOT, WouNiv), tveg
Bpwpng ywpic yloutévn, coytéAato,
HYHC QUOPYQVWY GUOTATIKGV (KLTPLKO
aopéatio, o€eldto tou payvnoiov,
@oupapLkag oisnpog, oeALSEC vdtpto,
08510 tou Peudapylpov, avBpakikd
payyavio, Y\uptouxo ypwpto(III),
1wLOOY0 KAALO, KTpIKOG YaAKOC),
PuaQopIKd Kikio, yahakTwpatomoutrig
(AekBivn oyLag), MuKVWTIKG péoat
(KOppL Euveuvng, Kopplykouup) DUOLKES
apupatikés Uheg xpuotikd ouata (epuipd
XPWOTLKI TG pidag Twv Teuthav), piypa
Brrapwav (Brapivn C (L-aokopBukd o),
Bueapivn E (oftkr DL-a-tokopepoln),
Ntaoivn (vikotwapSto), Brrapivn A
(o€ petwvohn), Blotivn (D-Potivy),
NavtoBeviko oy (D-mavtoBevikd
aopéatio), Buzapivn D (yohkaaLpepohy),
®oMukd 080 (eepotlopovoyhoutapitkd
080), Bueapivn K (puMokwovn),
Otapivn (upoyhwptki Betapivn),
Buraip{vn B (ubpoyhwped mupLdogivn),
Burapivn B12 (kuavokoBahapivn),
PiBoghaBivn), yAukavetko (yAukodireg
cnszAnq ano szla) x)\wplouxo
Vdplo, okvn TamdyLag, okov
paivavod, aKovn puptihou, akovn
008100, AVTLOUTOWYATIKOC Tapdyovtag
(8t0€eiSto tou muptriou). Mukavtiko amo
uotkr nyA. ZupBoulr) ya aMepyiec:
ylorta aMepyLoyova Sefte Ta cuoTatikd
JE vtova ypappata.

INGREDIENTS: Soy proteinisolate,
fructose, inulin, gluten-free oat fibre,
soy oil, mixture of minerals (calcium
itrate, magnesium oxide, ferrous
fumarate, sodium selenite, zinc oxide,
manganese carbonate, chromium(IIl)
chloride, potassium iodide, cupric
citrate), potassium phosphate, emulsifier
(soy lecithin), thickeners (xanthan gum,
quar gum), natural flavourings, colour
(beetroot red), mixture of vitamins
(Vitamin C (L-ascorbic acid), Vitamin E
(DL-alpha-tocopheryl acetate), Niacin
(nicotinamide), Vitamin A (retiny!
acetate), Biotin (D-biotin), Pantothenic
acid (calcium D-pantothenate),

Vitamin D (cholecalciferol), Folic

acid (pteroylmonoglutamic acid),
VitaminK (phylloquinone), Thiamin
(thiamin hydrochloride), Vitamin B6
(pyridoxine hydrochloride), Vitamin B12
(cyanocobalamin), Riboflavin), sweetener
(steviol glycosides from Stevia), sodium
chloride, papaya fruit powder, parsley
herb powder, blueberry fruit powder,
pomegranate fruit powder, anti-caking
agent (silicon dioxide). Sweetener from

natural source. Allergy advice: for allergens,

see ingredients in bhold.
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